
 
 
 ________________________________________________________________________________________________ 

CONVOCATORIA CAS N° 009-2017-SERPAR LIMA 
 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 
 
 

PROCESO CAS N° 026-2017 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO 

1 CHAVEZ CORTEZ JUAN CARLOS APTO 

2 CORDERO RODRIGUEZ NATTALI KATHERIN APTO 

3 LOPEZ MAMANI PAMELA EDITH APTO 

4 ORTEGA SOLIS ROBERT TONY APTO 

5 OVIEDO CHAPILLIQUEN MONICA LILIANA APTO 

6 SALVATIERRA CHUCHON KAREN KATIUSKA APTO 

7 SILVERA LEON IVAN APTO 

8 QUISPE VILCA DIANA BEATRIZ APTO 

9 MAMANI HUAYTA LIZBETH ELIZABETH APTO 

10 OJEDA TOLENTINO BRUNO ANDRE APTO 

11 VERGARA GUTIERREZ ROXANA SILVIA APTO 

12 CUADROS BOCANEGRA JOSELYN LUCERO APTO 

13 FERNANDEZ ROMERO ROSSY EVELYN APTO 

14 ALVAREZ CISNEROS LUCIA VERONIKA APTO 

15 AGUIRRE ALCAZAR LUIS MIGUEL NO APTO 

16 ALIAGA ANGULO CESAR NO APTO 

17 AYALA ALATA ALDO ALEX NO APTO 

18 CANTO PARI DYLAN JOY NO APTO 

19 CARRANZA JULON JENNY ABIGAIL NO APTO 

20 CHUQUILLANQUI ROJAS MARLY NO APTO 

21 CORREA VARGAS CINTHIA ANDREA NO APTO 

22 CUEVA BARBOZA JACQUELINE LIZETH NO APTO 

23 ELGUEDAS HERNANDEZ EDGAR ISMAEL NO APTO 

24 FLORES SALAZAR SHARON CINDY NO APTO 
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25 GARCIA CONCHA ANDREA NO APTO 

26 HUARA ORTIZ KEILA BETSABE NO APTO 

27 LECCA LESCANO BERENISSE VERONICA NO APTO 

28 MANCO CATIRE NANCY ZULEMA NO APTO 

29 MARIN ORTEGA ERIKA YENIFER NO APTO 

30 MENACHO SUMARI YASSER YAHIR NO APTO 

31 MENDOZA ELIAS KATHERINE RENEÉ NO APTO 

32 MIERA CERDAN MIGUEL ANGEL NO APTO 

33 RODRIGUEZ MORALES ERICK ROBERT NO APTO 

34 SAMAME BOUCHER MARIA TERESA NO APTO 

35 SIFUENTES LLANOS JUDITH ANGELICA NO APTO 

36 SOLIS LOAIZA FELIPE ALEXIS NO APTO 

37 VIVANCO PEREZ CRISTINA NO APTO 

38 YARINGAÑO GUERRA RYNA MILAGROS NO APTO 

39 ZAVALA TORRES MAYVIL SARA NO APTO 

 
 
IMPORTANTE: 
 

 Los postulantes que aprobaron la evaluación curricular, deberán presentarse a la entrevista personal, 
según lo detallado en el Rol de Entrevistas. 

 
 

Lima, 29 mayo de 2017 
Subgerencia de Recursos Humanos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 ________________________________________________________________________________________________ 

ROL DE ENTREVISTAS 
 
 

PROCESO CAS N° 026-2017 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES HORA 

1 CHAVEZ CORTEZ JUAN CARLOS 11:10 a.m. 

2 CORDERO RODRIGUEZ NATTALI KATHERIN 11:20 a.m. 

3 LOPEZ MAMANI PAMELA EDITH 11:30 a.m. 

4 ORTEGA SOLIS ROBERT TONY 11:40 a.m. 

5 OVIEDO CHAPILLIQUEN MONICA LILIANA 11:50 a.m. 

6 SALVATIERRA CHUCHON KAREN KATIUSKA 12:00 p.m. 

7 SILVERA LEON IVAN 02:30 p.m. 

8 QUISPE VILCA DIANA BEATRIZ 02:40 p.m. 

9 MAMANI HUAYTA LIZBETH ELIZABETH 02:50 p.m. 

10 OJEDA TOLENTINO BRUNO ANDRE 03:00 p.m. 

11 VERGARA GUTIERREZ ROXANA SILVIA 03:10 p.m. 

12 CUADROS BOCANEGRA JOSELYN LUCERO 03:20 p.m. 

13 FERNANDEZ ROMERO ROSSY EVELYN 03:30 p.m. 

14 ALVAREZ CISNEROS LUCIA VERONIKA 03:40 p.m. 

 
 
IMPORTANTE: 
 

 Lugar : Servicio de Parques de Lima – SERPAR LIMA, Jr. Lampa Nº 190, Cercado de  
Lima, Piso 2, Subgerencia de Recursos Humanos. 

 

 Fecha : 30 de mayo de 2017 
 

 Los postulantes deberán asistir obligatoriamente portando su DNI en el día, hora y lugar señalado. 
 
 

Lima, 29 de mayo de 2017 
Subgerencia de Recursos Humanos 

 
 


